- 	 PODER JUDICIARIO
JUSTIÇA REGIÃO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

Dist. JCJ n.° 	"7

[1]

OBJETO— 	 - -

REGrE.-

RECUO. -

Cr$

02 AUTUAÇÃO

Aos 	-- 	dias do ms de

do ano de 19, 	na Secretaria da Junta dc Conciliaçâo

e Julgamento de 	-- - - - 	 autuo a

que segue

Chefe da Seetaria

MOO. 1

...
..

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

TERMO DE RECLAMAÇÃO

Aos 	29 	 dias do mês de de 19 67

Compareceu perante mim,Secretário da 	Junta de Conciliação e Julgamento

de 	Goiïuia 	, Antnio_]ze_os_
(RecIamante(s)

Guarda_noite 	Casade 	 r1eirg
fprofissào7) 	 ( Estado Civil) 	 (Nacionalidade)
Nua v ere Cruz nQ 5 Jaris. Guanabara - Nesta

(Residência)

portador daC.P.-N.° 	,Série _____e apresentou a seguinte recla-

mação contra CoterraC/A
(Reclamado)

domiciliado na 	Av 1 	-ng 57 a1a 5c1/c2
(Rua e NItmero)

• : 	 ADMISSÃO : 	8-11-65

DISPENSA 	3 	77

SALÁRIO : 	NCr3 32 9  50

-4GAMENTO: 	mensal
A partir de 1oe meio de 1966 receou a trabelNar a noite sem receber

o adicional notur.o.

Adicional de 1-5-65 a 23-2-67,13,20 mensal (13,20x10) . . NCr: i.2,00

Adicional de 1-3 a 30-7-i7 16,50 mensal (16,50x5) 	. 	. NCr$82O

Nr 214,50

Mod. 2

Assim sendo, pede que seja notificado o Rcdo. do inteiro
teor da presente reclamação, a-fim de que compareça audiência de instru-
ção e julgamento, sob as penalidades da Lei.

E, para constar, foi lavrado opresente têrmo, que vai por
mim assinado e também pelo(s),Rcte(s).

/

7 	 CHEFE DA ',SE6RETAB1A

REcLAMAN'ri(s)

C E R T 1 F 1 C O que, nesta data, o(s) Recte(s)
ficou(aram) ciente(s) do dia e hora da audiência
de instrução e julgamento.

G-oinia, 29 de agosto de 19±,2
Chefe de Secretaria:

.vP

PODER JUDICrARIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

NOTIFICAÇÃO N.°

Si'.

Ooterx'a 5/A
Av, GoiÁs ng 57 Salas 501/502

ASSUNTO: Reclamação apresentada por:

Ànt&nlo Rezende dos Santos

Fi.caV. S.5  notificado, pela presente, a comparecer perante

esta Junta de Conciliação e Julgamento, a P'ra'a .... Cfvlca. n•2 9 ............................

6L s1345..( ..... .... Trez.e.... horas e. .quinz.e.minutos ........................
) horas do dia 	.8............

(....................
..................

 ............. ........
.....

 ..... .) do mês de 	janei 	—1968....................para a audiência

relativa a reclamação constante da cópia anexa.

Nessa audiência deverá V. s .a oferecer as provas que julgar

necessárias, constantes de documentos ou testemunhas, estas no máximo

de 3 (três).

O não comparecimento de V. S.aá  referida audiência importará

o julgamento da questão á sua revelia, e na aplicação da pena de confissão,

quanto a matéria de fato.

Nessa audiência deverá V. s.a estar presente, independente-

mente do comparecimento de s e u s representantes, sendo-lhe facultado

fazer-se substituir pelo gerente ou qualquer outro preposto, que tenha

conhecimento do fato a cujas declarações obrigarão o preponente.

Goiânia, 	29de agasto de 1967

ChEFE DAI- SECBETARIA

A t

) 	. 	 . ..... 	ii

MOD.

M~~Mj os corvelos e felegrafes

140

Proc-nc JCJ— Goi----..-

Dtz do eg8to 12i 	9...._ 	 1
- 67

Naluraza da corrpornArcI 	lTOtificao rec14rn, ç ao

Nrnro do 	 -

Srvço

l.b 	 orI. 	Valov 	decIardc.

O
Recebí o obleto registadO aciOna descrito

jEm?de

. JI.Hiu1i(. NOWAi - E,t. ,C1.. 	 a

processo ng 634J67-aud. 8-1-6$

4
Junta Conc1liaç0 Julgamento Goinia

Cx. Postal 120

P. J. JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

r* 	 ri T 	 1
1 i LI

Certifico que em virtude de deciso do Egrio Tr

birnal Regional do Trabalho da Terceira Pecliao, a audircia desta data foi

transferida para o dia 03.04.68, as 13 horas e 15 minutos, ficando as par

tes cientes.
Gol 	8deaneo68

Chefe

MODÊLO 4

P. J. JUSTIÇA DO TRABALHO

ATA DA SESSÃO REALIZADA PELA JUNTA DE CONCILIÇÃO

E JULGAMENTO DE Goiânia 	ABAIXO, DISCRIMINADA

Processo n.° JCJ- 631/67

Aos 3 	dias do mós de 	abril 	de 19 68 	, s 13,15

horas, reuniu-se esta Junta de Conciliação e Julgamento de GoinLa
sob a presidência do Dr. Paulo Fleury da Silva e Scuzà

presentes ambos os srs. Vogais, para instrução e julgamento da

reclamação relativa a Adicional noturno
e movida por Antonio Resende dos Santos

reclanante 	contra Coterra S.A. - reclamada,

Feita a chamada, presentes as partes a reclamada representada

pelo ar. Jogo Bezerra Pinto e acompanhado de seu advogado Dr, Manoel

Menezes Souza, foi aberta a audincia.

Pelas partes foi celebrado o seguinte ac6rdo:

A reclamada pagaM ao reclamante, por saldo da pres4nte recla-

maço, dentro de 2 horas, a importnciade NCr 150,00 (cento e cin-

quenta cruzeiros novos).

Custas, pelas partes, na proporço de O%,  sendo dispensada a

parte do rec1mante. O vaiar total das 	stas e de NCR i,bi.
E, para constarK  eu, 	 .-L-- 	, oficial de Jus-

tiça, lavrei a presente 	 ai assinada pelo Sr. Juiz Presiden-

te e pelos ans. vogais e pelas partes.

Juiz Presidente

Vogal dos Empregdores

MOO. 24

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO - T R T - 3a REGIAO

GUIA DE RECOLHIMENTO N.° 	/ 19

ORGÃO EMITENTE
(.. .................................................. Junta de Conciliação e Julgamento

de G 	.Tribunal Regional do Trabalho da 3•a  Região)

PROCESSO N.° 634/67

RECLAMANTE OU RECORRENTE: AfltX1io RozerXc CR

RECLAMADO OU RECORRIDO: COTEBR S/A

COERR 8/A

vai ao Serviço de Arrecadação de Custas e Emolumentos desta Junta (ou Tribunal) recolher a

importância deNCr$..7 . lO L.!.i! 	 !... .z contavss

................................. ) referente 	a 	.......

(Custas e Emolumentos)

da 	sentença Cr$..............................................

da 	execução - ..... ............. Cr$.  .................... .........................

do 	agravo Cr$..............................................

do 	contador Cr$ ............................. .. ......... .....

do 	traslado - ..................Cr$ .............................................

do inquérito Cr$

do 	recurso Cr$ ...  .................. ....................... ..

da certidão - ------ .----------- Cr$

do 	depósito 	prévio Cr$ .............................................

Impresso Cr$

11, 	Busca Cr$ ..............................................

12 . 	 41 s 	AcÓ .................... ........................ .......... ..... -------------------------- ... ............... ... --------- .-------- .......... Cr$  ......... 7,00

13 Cr$ --------------------------------- -----------

14 Cr$ ...... ..... .................. .................

15. - ..... ......... .... Cr$

(Por extenso) !..d! .!. ! 8

....................................................1nia..i............ , 	de de 	1968
. 	 .

H f ( A Í r)  T r 	 Assinatura

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

3•fl REGIÃO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

TERMO DE PAGAMENTO E QUITAÇÃO

Aos 	04 dias 	do 	mês 	de 	ii1 ......... .............................. do ano de 	mil 	novecentos

6 	 , 	 nesta cidade de ........................... ,
na Secretaria

desta Junta de Conciliação e Julgamento, perante mim, Chefe de Secreta-

ria, 	compareceram o 	ReclamanteÀat,nio 	 di..,.ir,t.e's
(Representação, quando houver)

eo 	Reclamado .....  ..................................... ...................................................... ..... ............................ ...... e 	por 	éste
(Representação, quando houver)

acôrdo celebrado
último me foi dito que, em cumprimento aG 	 na presente

reclamação fazia entrega ao Reclamante da irnportânciad Cr$1C:,Qu

(0n-t. 	circuirt. ..........
— :— :-

relativa .....................................................................................................................................................................

Pelo Reclamante foi dito que recebia a mencionada importância, que

contou e achou certa, dando, por êste têrmO, ao Reclamado, plena, geral e

irrevogável quitação, para nada mais exigir com respeito ao objeto da

presente reclamação, seja a que título fôr.

E, para constar, foi lavrado êste têrmo, que vai assinado por mim,

Chefe de Secretaria, e por ambas as partes.

1 .............................

	7
)

.'

MOD. 18

it

cç
:-*. 	- 	- -. 	---

-

6

*